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Bezoekerssamenvatting
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Mo, 2019 Feb, 2020 Me 2020 Aug 2020 Mow, 2020 Feb, 2021 Me 2021 Aug 2021 Mo, 2021 Feb, 2022

Naam Waarde
Unieke bezoekers 8.338
Bezoeken 10.759
Acties 28.319
Maximaal aantal acties in een bezoek 156
Acties per bezoek 3
Gemiddelde duur bezoek (in seconden) 00:02:26
Bounce-ratio 64%
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Soort apparaat

Soort apparaat

() Desktop

0 Smartphone

(0 Tablet
Onbekend

(J Phablet

Bezoeken

9.112
1.431
143
38

35

Acties

25.559
2.327
298

61

74

Acties per
bezoek

3

2
2
2
2
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Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:02:41

00:01:00
00:01:30
00:01:55
00:00:51

61%
76%
72%
82%
74%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0



Browsers

Browser

[
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€€ 000

Me®©

()

Chrome

Microsoft Edge
Safari

Mobile Safari
Firefox

Chrome Mobile
Samsung Browser
LinkedIn

Chrome Mobile iOS
Google Search App
Internet Explorer
Headless Chrome

Opera

DuckDuckGo Privacy Browser

Firefox Mobile iOS
Firefox Mobile
LuaKit

Onbekend

MIUI Browser
Ecosia

Chrome Webview
Edge WebView

Huawei Browser Mobile

Overige

Bezoeken

4.645
2.904
873
709
594
485
122
86

76

73

62

38

20

19

13

=
=
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Acties

11.582
9.836
1.959
1.173
2.062
837
187
141
117
104
104
53

30

54

25
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bezoek
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Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:02:13

00:03:38
00:01:34
00:00:59
00:03:39
00:01:11
00:01:01
00:00:46
00:01:40
00:00:38
00:01:18
00:00:48
00:00:21
00:02:17
00:01:00
00:01:36
00:02:07
00:00:22
00:00:00
00:00:06
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

64%
57%
67%
76%
55%
76%
78%
72%
74%
78%
73%
82%
75%
63%
69%
73%
86%
86%
100%
67%
100%
100%
100%
100%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0



Besturingssysteem families

Besturingssyteem familie

a3 Windows

Android
A GNU/Linux
@ Chrome OS
Onbekend

Bezoeken

7.482
1.485
923
683
113
64

9

Acties

21.662
3.575
1.499
1.192
257
124

10

Acties per
bezoek

3

2
2
2
2
2
1
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Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:02:51

00:02:01
00:01:00
00:01:05
00:01:41
00:01:04
00:01:39

60%
66%
76%
77%
71%
69%
89%

Conversie-ratio

0,15%
0,13%
0%
0%
0%
0%
0%



Acties - Algemene statistieken

3. A _
—Faginaw n

16,8585

1]
Mo, 2019 Feb, 2020 Me 2020 Aug 2020 Mow, 2020 Feb, 2021 Me 2021 Aug 2021 Mo, 2021 Feb, 2022

Naam Waarde
Paginaweergaven 24.929
Unieke paginaweergaven 19.973
Downloads 1.224
Unieke downloads 1.075
Uitgaande links 1.242
Unieke uitgaande links 1.159
Zoekopdrachten 601
Unieke sleutelwoorden 416
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Binnenkomende paginatitels

Titel binnenkomstpagina

Overige
NORA Online
Principes - NORA Online

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online
Vijflaagsmodel - NORA Online
Architectuurprincipes - NORA Online

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online

Standaarden - NORA Online

Nutsvoorzieningen - NORA Online
Begrippenkader - NORA Online

Zaakgericht Werken - NORA Online

Beveiliging - NORA Online

GDI-Architectuur (GA) - NORA Online

NORA Familie - NORA Online

Basisprincipes - NORA Online

Raamwerk gegevenskwaliteit - NORA Online
Bouwstenen - NORA Online

Doelbinding gegevensverwerking - NORA Online
Modellering van gegevens - NORA Online

NORA Gebruikersraad/2022-04-05 - NORA Online
Dienstverleningsconcept - NORA Online
Gegevensmanagement - NORA Online

Overige

Binnenkomsten

2.485
1.284
79
196
206
127
89
109
17
158
37
111
76

38

37

43

88

13
121
111
67

89

38
5.007

Bounces

1.661
722
38
107
145
63

52

53

146
18
65
46
22
19
22
56

112
70

46

64

17
3.228
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Bounce-ratio
67%
56%
48%
55%
70%
50%
58%
49%
35%
92%
49%
59%
61%
58%
51%
51%
64%
46%
93%
63%
69%
72%
45%
64%



Titels vertrekpagina's

Titel vertrekpagina Vertrekken
Overige 2.684
NORA Online 883
Principes - NORA Online 85
BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On 190
PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online 172
Vijflaagsmodel - NORA Online 119
Architectuurprincipes - NORA Online 94
Identity & Access Management (IAM) - NORA Online 79
Standaarden - NORA Online 34
Nutsvoorzieningen - NORA Online 157
Begrippenkader - NORA Online 52
Zaakgericht Werken - NORA Online 85
Beveiliging - NORA Online 67
GDI-Architectuur (GA) - NORA Online 53
NORA Familie - NORA Online 37
Basisprincipes - NORA Online 40
Raamwerk gegevenskwaliteit - NORA Online 82
Bouwstenen - NORA Online 20
Doelbinding gegevensverwerking - NORA Online 119
Modellering van gegevens - NORA Online 89
NORA Gebruikersraad/2022-04-05 - NORA Online 89
Dienstverleningsconcept - NORA Online 88
Gegevensmanagement - NORA Online 32
Overige 5.262

Unieke paginaweergaven

5.290
1.512
277
273
262
247
230
174
160
158
150
149
141
138
138
132
131
129
129
122
120
117
116
9.370
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Vertrek-ratio
51%
58%
31%
70%
66%
48%
41%
45%
21%
99%
35%
57%
48%
38%
27%
30%
63%
16%
92%
73%
74%
75%
28%
56%



Paginatitels
Paginatitel

Overige

NORA Online

Principes - NORA Online

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On
PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online
Vijflaagsmodel - NORA Online
Architectuurprincipes - NORA Online

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online
Standaarden - NORA Online

Nutsvoorzieningen - NORA Online
Begrippenkader - NORA Online

Zaakgericht Werken - NORA Online

Beveiliging - NORA Online

GDI-Architectuur (GA) - NORA Online

NORA Familie - NORA Online

Basisprincipes - NORA Online

Raamwerk gegevenskwaliteit - NORA Online
Bouwstenen - NORA Online

Doelbinding gegevensverwerking - NORA Online
Modellering van gegevens - NORA Online

NORA Gebruikersraad/2022-04-05 - NORA Online
Dienstverleningsconcept - NORA Online
Gegevensmanagement - NORA Online

Overige

Paginaweergaven

6.432
1.888
440
326
308
316
293
240
224
170
233
220
194
168
189
215
181
162
135
147
250
145
153
11.897

Unieke
paginaweergaven

5.290
1.512
277
273
262
247
230
174
160
158
150
149
141
138
138
132
131
129
129
122
120
117
116
9.499

Gemiddelde tijd op Bounce-ratio

pagina

00:00:55
00:00:39
00:00:45
00:01:03
00:01:12
00:01:22
00:01:12
00:01:05
00:00:29
00:00:24
00:01:22
00:01:16
00:00:34
00:01:01
00:00:33
00:00:34
00:00:57
00:00:42
00:00:46
00:00:46
00:02:13
00:00:58
00:00:58
00:01:07
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67%
56%
48%
55%
70%
50%
58%
49%
35%
92%
49%
59%
61%
58%
51%
51%
64%
46%
93%
63%
69%
72%
45%
64%

Vertrek-ratio

51%
58%
31%
70%
66%
48%
41%
45%
21%
99%
35%
57%
48%
38%
27%
30%
63%
16%
92%
73%
74%
75%
28%
55%



Uitgaande links

Clicked Outlink

bio-overheid.nl/category/producten#Handreikingen/
insolventies.rechtspraak.nl/
www.wikixl.nl/wiki/petra/index.php

www.gemmaonline.nl/
www.nationaalarchief.nl/archiveren/duto
zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2019-26526.html
www.digitaleoverheid.nl/onderwerpen/nora
www.ziraonline.nl/

hora.surf.nl/
www.autoriteitpersoonsgegevens.nl/nl/onderwerpen/avg-eu
www.sogeti.nl/nieuws/transformational/publicaties/proje
www.wilmaonline.nl/index.php/Hoofdpagina
www.putten.nl/gemeentearchief/Gemeentearchief/Archiefbe
www.nen.nl/NEN-Shop/Norm/NENISO-1548912016-nl.htm
www.rijksdienstvooridentiteitsgegevens.nl/BRP/GBA_V
www.rijksoverheid.nl/documenten/publicaties/2022/01/10/
bio-overheid.nl/category/producten#BIO

gmk.rijksweb.nl/
noraonline.nl/wiki/Scope_NORA_beveiliging
www.cip-overheid.nl/

developer.overheid.nl/

wetten.overheid.nl/BWBR0033507

www.earonline.nl/

Overige
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Unieke kliks

41
31
28
23
22
21
17
17
15
13
13
13
12
11
10
10

O 00 00 VW VW VW ©

802

Kliks

42
35
34
26
25
22
17
19
15
13
15
13
13
12
10
11

10

10
10

856


https://bio-overheid.nl/category/producten#Handreikingen/
http://insolventies.rechtspraak.nl/
http://www.wikixl.nl/wiki/petra/index.php
http://www.gemmaonline.nl/
https://www.nationaalarchief.nl/archiveren/duto
https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2019-26526.html
https://www.digitaleoverheid.nl/onderwerpen/nora
http://www.ziraonline.nl/
https://hora.surf.nl/
https://www.autoriteitpersoonsgegevens.nl/nl/onderwerpen/avg-europese-privacywetgeving/functionaris-voor-de-gegevensbescherming-fg
https://www.sogeti.nl/nieuws/transformational/publicaties/project-start-architectuur-white-paper
https://www.wilmaonline.nl/index.php/Hoofdpagina
http://www.putten.nl/gemeentearchief/Gemeentearchief/Archiefbeheer
https://www.nen.nl/NEN-Shop/Norm/NENISO-1548912016-nl.htm
http://www.rijksdienstvooridentiteitsgegevens.nl/BRP/GBA_V
https://www.rijksoverheid.nl/documenten/publicaties/2022/01/10/coalitieakkoord-omzien-naar-elkaar-vooruitkijken-naar-de-toekomst
https://bio-overheid.nl/category/producten#BIO
http://gmk.rijksweb.nl/
http://noraonline.nl/wiki/Scope_NORA_beveiliging
https://www.cip-overheid.nl/
https://developer.overheid.nl/
http://wetten.overheid.nl/BWBR0033507
http://www.earonline.nl/
http://www.earonline.nl/

Pagina's per bezoek

Pagina's per bezoek Bezoeken
1 pagina 6.852
2 pagina's 1.454
3 pagina's 726
4 pagina's 430
5 pagina's 269
6-7 pagina's 347
8-10 pagina's 253
11-14 pagina's 176
15-20 pagina's 119
21+ pagina's 133

Verdeling herhaalbezoeken

Verdeling herhaalbezoeken Bezoek % bezo
en eken
1 bezoek 7.177 67%
2 bezoeken 1.259 12%
3 bezoeken 525 5%
4 bezoeken 291 3%
5 bezoeken 206 2%
6 bezoeken 140 1%
7 bezoeken 108 1%
8 bezoeken 92 1%
9-14 bezoeken 325 3%
15-25 bezoeken 233 2%
26-50 bezoeken 171 2%
51-100 bezoeken 68 1%
101-200 bezoeken 137 1%
201+ bezoeken 27 0%

NORA Online | Datumbereik: April 2022 | Pagina 11 van 14



Terugkerende bezoeken

3,Us1
— Terugkerends bezoeken

2035

0
Mow, 2019 Feb, 2020 Ma 20200 Aug, 020 Mo, 2020

Naam

Unique new visitors

New Users

New Visits

Actions by New Visits
Max_actions_new

Bounce Rate for New Visits
Avg. Actions per New Visit

Avg. Duration of a New Visit (in sec)
Unieke terugkerende bezoekers
Terugkerende gebruikers
Terugkerende bezoeken

Acties tijdens terugkerende bezoeken.

Hoogste aantal acties in een terugkeer bezoek
Bounce Rate voor terugkerende bezoeken
Gemiddeld aantal acties per terugkerend bezoek

Gemiddelde duur van een terugkeer bezoek (in sec)
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Feb, 2021  Me 2021

Waarde

7.177

0

7.177
14.844
125

69%

2
00:01:30
1.947

0

3.582
13.475
156

52%

4
00:04:19

Aug, 2021

Mo, 2021

Feb, 2022



Channel Type

Channel Type

Zoekmachines
Direct bezoek
Websites
Campagnes

Sociale netwerken

Bezoeken

7.783
2.329
406
190
51

NORA Online | Datumbereik: April 2022 | Pagina 13 van 14

Acties

17.798
8.158
1.371
901

91

Acties per
bezoek

2

4
3
5
2

Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:01:57

00:03:30
00:04:36
00:04:47
00:00:38

66%
60%
53%
48%
69%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0



Websites

Website

www.digitaleoverheid.nl/index
Cip.pleio.nl/index
bio-overheid.nl/index
nl.wikipedia.org/index
www.bio-overheid.nl/index
mijn-econnect.nl/index
statics.teams.cdn.office.net/index
www.gemmaonline.nl/index
www.forumstandaardisatie.nl/index
intranet.dictu.intern/index
www.informatiehuishouding.nl/index
cip-overheid.nl/index
euc-word-edit.officeapps.live.com/index
www.cip-overheid.nl/index
www.nickgrooff.nl/index
joinup.ec.europa.eu/index
www-noraonline-nl.translate.goog/index
cora.wikixl.nl/index
www.aalhasan.com/index
www.logius.nl/index
alliander.atlassian.net/index
meduxnl.atlassian.net/index
prod.uhrs.playmsn.com/index

Overige

Bezoeken

32
25
23
20
20
16
14
12
11

=
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Acties

93
71
55
82
37
20
40
50
31
41
16
10
39
9
19
23
50
46
5
7
85
4
6
532

Acties per
bezoek

3

= B © 0 b W FHF O R N b W > WL N BN W

A N PN
=

Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:01:49

00:03:30
00:02:12
00:04:23
00:01:48
00:00:22
00:06:11
00:04:18
00:06:11
00:17:21
00:04:27
00:00:15
00:14:53
00:02:00
00:00:56
00:06:47
00:12:13
00:07:55
00:00:00
00:03:53
00:31:14
00:00:00
00:04:18
00:04:39

59%
44%
52%
30%
60%
81%
43%
50%
55%
30%
56%
71%
29%
71%
57%
17%
17%
60%
100%
60%
25%
100%
50%
54%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0


https://cip.pleio.nl/
https://bio-overheid.nl/
https://nl.wikipedia.org
https://www.bio-overheid.nl/
https://mijn-econnect.nl/
https://statics.teams.cdn.office.net/
https://www.gemmaonline.nl/
https://www.forumstandaardisatie.nl/
https://intranet.dictu.intern/
https://www.informatiehuishouding.nl/
https://cip-overheid.nl/
https://www.cip-overheid.nl/
https://www.nickgrooff.nl/
https://joinup.ec.europa.eu/
https://www-noraonline-nl.translate.goog/
https://cora.wikixl.nl/
https://www.aalhasan.com/
https://www.logius.nl/
https://alliander.atlassian.net/
https://meduxnl.atlassian.net/
https://prod.uhrs.playmsn.com/
https://prod.uhrs.playmsn.com/
http://www.tcpdf.org
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